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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 23-й тур, Матч №182

Субота, 05.04.2025, 13:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 17°C. Глядачі: 2593

«Ворскла» Полтава

1 : 2

«Зоря» Луганськ

7 Ісенко Павло
4 Пердута Ігор (К)
44 Хрипчук Данііл
18 Павлюк Євген
27 Крупський Ілля
6 Скляр Олександр
23 Малиш Навін
17 Салабай Антон
38 Челядін Артем
11 Кане Ібрахім
43 Островський Владислав

Запасні
1 Ющишин Вадим
8 Авдилі Мілот
33 Мякушко Сергій
3 Фернан
77 Ієде Самсон Ономіго
29 Бацула Андрій
80 Ндукве Денис
30 Нестеренко Іван

Тренер
Максимов Юрій

1 Сапутін Олександр
55 А.Джордан
21 Я. Башич
15 Дришлюк Кирило
5 Яцик Олександр
6 Попара Деян
10 Жуніор Рейс
22 Мічін Петар
9 Слесар Артем
47 Вантух Роман
28 Будківський Пилип (К)

Запасні
30 Турбаєвський Микита
53 Мацапура Дмитро
70 Кирюханцев Ігор
14 Василець Максим
97 Кораблін Тимур
20 Маткевич Андрій
11 Супряга Владислав
17 Горбач Ігор
7 Антюх Денис

Тренер
Бартуловіч Младен

Арбітр:
Цибулько Євген
Асистент 1:
Петраков Євген
Асистент 2:
Подвальний Дмитро
4-й арбітр:
Фірсов Максим
Спостерігач арбітражу:
Абдула Анатолій

Арбітр VAR:
Деревінський Олексій
Асистент арбітра VAR:
Дьордь Назарій
Спостерігач арбітражу VAR:
Дердо Віктор
Делегат:
Погорілий Микола
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 23-й тур, Матч №182
Субота, 05.04.2025, 13:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 17°C. Глядачі: 2593

«Ворскла» Полтава 1 : 2 «Зоря» Луганськ
31' 55 А.Джордан

33' 10 Жуніор Рейс

6 Скляр Олександр 44'

46' 5 Яцик Олександр
7 Антюх Денис

51' 28 Будківський Пилип
38 Челядін Артем
80 Ндукве Денис 56'

43 Островський Владислав
77 Ієде Самсон Ономіго 56'

6 Скляр Олександр 57'

57' 21 Я. Башич

11 Кане Ібрахім
8 Авдилі Мілот 63'

70' 9 Слесар Артем
70 Кирюханцев Ігор

23 Малиш Навін 70'

80' 10 Жуніор Рейс
17 Горбач Ігор

84' 6 Попара Деян
17 Салабай Антон

30 Нестеренко Іван 89'

90+4' 22 Мічін Петар

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


